
 

Decreto Dirigenziale n. 342 del 26/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. 314 DEL 21/07/2017 - ANNULLAMENTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
Premesso 

- che in data 21/7/2017 è stato adottato il D.D.314 avente ad oggetto: GARANZIA GIOVANI 
2014/2015 - PAR CAMPANIA.  PROCEDURA DI CUI AL DD N.448/2014 DIP 54 - DG 11 – 
UOD 5 Servizi per il Lavoro  “AVVISO PER LA PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
ALLA ATTUAZIONE DEL PIANO GARANZIA GIOVANI CAMPANIA " - ESITO 
TREDICESIMA ISTRUTTORIA SULLE ADESIONI PRESENTATE NEL PERIODO 1 
GENNAIO 2017 – 30 GIUGNO 2017 ED ELENCO DEGLI OPERATORI AMMESSI.; 

 
- che per mero errore materiale è stato inserito in procedura una versione incompleta dello stesso 

 
 

DECRETA 
 

1) di annullare il D.D. n. 314 del 21/7/2017; 

       2) di disporre la pubblicazione del presente atto sul Burc e sui siti istituzionali della Regione   
 Campania e dell’Arlas in amministrazione commissariale; 

3) di trasmettere il presente atto all’ADG FSE Campania e all’Arlas in liquidazione 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

